РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 марта 2020 года	№ 09

О запрете выездной торговли на территории
Воломского сельского поселения в
связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения,

1. Запретить на территории Воломского сельского поселения выездную торговлю с 31 марта 2020 года.

1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до его отмены.

1. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения)

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Воломского сельского поселения	С.А. Андреев